MINISTERIO DA EDUCAGAO
SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS VIDEIRA

EDITAL INTERNO N° 014/2016/DDE/IF CATARINENSE - CAMPUS VIDEIRA
RETIFICAGAO HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES DO CURSO ABORDAGEM INTEGRADA DAS
QUESTOES DO ENEM

O Diretor do Departamento de Desenvolvimento Educacional do Instituto
Federal Catarinense - Campus Videira, no uso de suas atribuicoes legais, vem
tornar publico aos interessados a RETIFICACAO da homologacio das inscrigdes
para o Curso de Abordagem Integrada das Questdes do ENEM do IFC - Campus
Videira.

ONDE SE LE:
1. DOS HOMOLOGADOS
1.1 Estdo homologadas as inscri¢oes abaixo relacionadas, para o curso de Abordagem
Integrada das Questoes do ENEM, do IFC Campus Videira:
TURMA A - VESPERTINO

Ordem Nome
01 Bruna Bavaresco
02 | Juliana Rissardi
03 I Evandro Campos Teixeira Pires
04 ! Thays Arakieli Tesk
05 1 - Laura Aparecida Vargas
06 | Stefani Kuana Galdino Tofolli
07 Amandha Beatriz Kunz
08 | Everton Souza Machado
09 | - Izadora.Vieira de Souza
10 Sara Thayane Machado
11 - | Tainara Ramos Becker
12 1 N Aline Bett Bechi
13 : Stefani Dias Rufino
14 - - Débora Donel de Siqueira
15 Janiéli dos Anjos Borges
16 - . Camila de Fatima Pelentir da Cruz
17 Beatriz Perazzoli
18 - Leh'-cia Dal Pizzol



_19_
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

TURMA B - NOTURNO

Ordem
01
02
03
04
05
06
07
08
09
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24

Gabriele Rodrigues da Silva
Josué Patrick Alves
Ana Paula Belotto Bruch

- Gustavo Sélai Paganini
Cristiane Fernandes
Lisiane Aparecida Zuconelli
Patrick Luiz Splendor
Guilherme Vanz dos Santos
Alan Djon Liidke
Géssica Lopes Thibes
Marina Barichello Baldo
Tainara Bréia de Bortoli
Milena de Oliveira Santos
Keila dos Santos

Priscila Camargo Brambila

Nome
Anderson de Souza
Maria Eduarda Zanotti Pierezan
Nicolle Lyra de Morais
Jediel Eliézer Santos de Oliveira
Wellington Eliel dos Santos de Oliveira
Flavia Griitzmacher dos Santos
Keller Camargo Brambilla
Julia Fabian
Hellen Prigol
Andressa Sartor Bortolozo
Marco Antonio Pretto Zancanelli
Simao Pedro Bogoni
Lucas Morando
Nathalie Aparecida Felicetti Luvison
Vinicius Vian
Letici-a Pedrozo
Gabriela Coppini
Mariana Barp Coppini
Isadora Gambatto
Andreia Bortholotto
Danielle Witti
Fernanda Possera
Bruna Schoffen Dalmolin

Diego Toniolli
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LEIA-SE:

JURMA A - VESPERTINO

Ordem

01
02
| 03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

14

Carolina Aguiar Adam
Bruna Barboza Macarin
Murilo Aqﬁilino F-l.JrIan
Sofia Hermes
Alex-anﬁrt-a Maculan Raisel
Maria Eduarda Magrim Queiroga
Lucas Augusto Levek
Kelly Cardozo dos Santos
V;lni::ius Jefferson Hilario Dettmer
Thailine Andrioni Sasso
Lucas Fillipe Testa
Arthur Laercio Mayer
Leticia Scopel
Jéssica Aparecida Schneider Boesing
Luiza Maria Possenti
Caroline Belli Regalin
Vitor José Andreola
Tiago Moro
Adriano Anzanello
Fernando Pegorini Nava
Mauricio Fabian Madsen Seidel
Pedro Budé Lorenzzoni
Jagueline Goullart

Eduardo Pereira

Nome
Bruna; B_avaresco
Juliana Rissardi

Evandro Campos Teixeira Pires

Thays Arakieli Tesk
Laura Aparecida Vargas
Stefani Kuana Galdino Tofolli
Amandha Beatriz Kunz
Everton -Souza Machado
Izadora Vieira de.Souza
Sara Thayane Machado
Tainara Ramos Becker
Aline Bett( Bechi
Stéfani Dias Rufino

Débora Donel de Sigueira
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TURMA B - NOTURNO

Ordem

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

15

16
17
18
19

Janiéli dos Anjos Borges
_ (-:-ami.!a de Fatima Pelentir da Cruz
Beatriz Perazzoli
Leticia Dal Pizzol
Gabriele Rodrigues da Silva
Josué Patrick Alves
Ana Paula Belotto Bruch
Gustavo Soldi Paganini
Cristiane Fernandes
Lisiane Aparecida Zuconelli
Patrick Luiz Splendor
Guilherme Vanz dos Santos
Alan Djon Liidke
Géssica Lopes Thibes
Marina Barichello Baldo
Tainara Bréia de Bortoli
Milena de Oliveira Santos
Keila dos Santos
Priscila Camargo Brambila

Milena Liége dos Santos Trindade

Nome
Anderson de Souza
Maria Eduarda Zanotti Pierezan
Nicolle Lyra de Morais
Jediel Eliézer Santos de Oliveira
Wellington Eliel dos Santos de Qliveira
Flavia Griitzmacher dos Santos
Keller Camargo Brambilla
Julia-Fabian
Hellen Prigol
Andressa Sartor Bortolozo
Marco Antonio Pretto Zancanelli
Simao Pedro Bogoni
Lucas Morando
Nathalie Aparecida Felicetti Luvison
Vinicius Vian
Leticia Pedrozo
Gabriela Coppini
Mariana Barp Coppini

Isadora Gambatto

/



20 Andreia Bortholotto

21 Danielle Witti
22 Fernand-a Possera
23 | B Bruna Schoffen Dalmolin
24 . Diego Toniolli
25 . . o Carclina Aguiar Adam
26” - - Bruna Barboza Macarin
27 . Murilo Aquilino Furlan
28 | | Sofia Hermes
29 . Alexandre Maculan Raisel
30 . - Maria Eduarda Magrir-n Queiroga
31 i Lucas Augusto Levek
32 j Kelly Cardozo dos Santos
33 - Vinici;.ls Jeffers-on Hilario Dettmer
34 - Thailine Andrioni Sasso
35 | Lut-:as Fillipe Testa
36 P Arthur Laercio Mayer
37 Leticia Scopel
38 | -Jéssica Aparecida Schneider Boesing
39 . Luiza Maria Possenti
40 - - Caroline Belli Regalin
41 - Vitor José Andreola
42 . Tiago Moro
43 | Adriano Anzanello
44 Fernando Pegorini Nava
45 | Mauricio Fabian Madsen Seidel
46 . Pedro Budé Lorenzzoni
47 | Jaqueline Goullart
48 | Eduardo Pereira
49 | Gustavo Antonio Peruzzo
Publigue-se,
— ) Videira (SC), 06 de setembro de 2016.
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Raul Eduardo Fernandez Sales

Diretor do Departamento de Desenvolvimento Educacional
IFC Campus Videir

Portaria n° 111 DOU de 24/06/2013




